
Tříděný odpad – modré a žluté popelnice 

V návaznosti na článek z minulého čísla zpravodaje pokračujeme v informování o změnách systému 

svozu komunálního odpadu od 1. dubna 2022. V současné době máme naskladněny již dříve 

zmiňované žluté a modré popelnice (240l) a jsou připraveny k distribuci pro občany, kteří o ně budou 

mít zájem. Jde o třídění plastů a papíru s frekvencí svozu jednou měsíčně. Můžete si vzít obě popelnice 

nebo jen jednu barvu, je to dobrovolné a zdarma, ale pomůže to třídění. Podle zkušeností z jiných obcí 

se při správném třídění významně sníží objem komunálního odpadu, který nás všechny zatěžuje 

finančně nejvíc. Zároveň si pomůžeme i s horami žlutých pytlů na sběrných stanovištích.  

 

 

 

Výdeje barevných popelnic: 

Kdy: úterky 8.3., 15.3., 22.3., 29.3.  

V kolik: 10:00 – 18:00 hodin 

Kde: Sběrný dvůr Kruhovka Studenec 

První sběr barevných popelnic: plasty + papír:  21.4.2022         

Žluté pytle budou stále vydávány. K dispozici budou rovněž velkoobjemové kontejnery na sběrných 

stanovištích. Do žlutých kontejnerů budete moci nově vhazovat veškeré plasty (od 01.04.2022).  

První sběr pytlů: 7.4.2022 

         Ing. Martin Mühlbach 

               místostarosta 

 


